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Abox 025/040 KLS-2,52%/42

Abox 025/040 KLS-2,52%/42

Plintar

Produktnummer: 84000401
E-nummer: 1438159

Dimensioner: 46,6 x 17,8 x 31,5 mm

Anslutningsplint enligt DIN EN 60998 (VDE 0613),
Ui=690V

5-polig - 2,5/4 mm?

Skapad den 19.04.2024. Alla utfastelser lamnas utan garanti. Vi forbehaller oss ratten till forbattringar vid tekniska framsteg.
Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG
Im Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Fax: +49 (0) 23 55/ 892-299
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Tekniska data

Elektriska egenskaper
Nominell driftspanning AC:
Markstrom:

Antal poler:

Matt
Bredd:
Langd:

Hjd:

Materialegenskaper

Brannbarhetsklass enligt UL94:

Glédtradstest enligt EN 60695-2-11:

Industrikvalitet:

Material

Material isoleringskropp:

Certifikat

Godkannanden:

els spe|slaerg

690 V
41 Ampere

5

46.6 mm
17.8 mm

31.5 mm

V2
960 °C

nej
Termoplast

VDE (DIN 60998-1/-2-1 (VDE
0613-1/-2-1))
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